令和２年５月１日

羽生幼・小学校 保護者各位

福井市羽生幼・小学校

校長  林  雅 樹

臨時休業の延長および入園・入学式の延期について

日頃より本校の教育活動にご理解・ご支援賜り、誠にありがとうございます。

日本全国に非常事態宣言が出され、学校は臨時休業を続けているところですが、昨日、市教育

委員会が、５月７日以降当面の間、臨時休業を延長すると決定しました。保護者の皆様には、実

情をご理解いただきご協力くださいますようお願いします。

記

１ 臨時休業の延長について

５月７日以降も当面の間、臨時休業を延長します。なお、監護が難しいご家庭においては、

学校での一時預かりを継続します。

２ 入園式・入学式について

５月７日・８日には実施しません。当面の間延期しますが、市教育委員会が日程等を決定し

次第、早急にお知らせします。

３ 臨時休業中の登校日について

登校日はありません。

４ 臨時休業中の課題等の配付と回収について

５月７日以降２週間分の課題を５月７・８日の両日に配付させていただきます。保護者の皆

様にはご足労をおかけしますが、これまでと同様、学校まで取りに来ていただきたいと思いま

す。また、これまでの課題で終わっているものも回収させていただきますので、お持ちくださ

ると幸いです。よろしく願いします。